乐山市发展和改革委员会

乐山市卫生和计划生育局

乐发改价格〔2016〕351号

乐山市发展和改革委员会
乐山市卫生和计划生育局
关于机械辅助排痰、气压治疗收费标准的批复

犍为县人民医院：

你院《关于核定体外振动排痰收费标准的请示》（犍人医〔2016〕34号）、《关于核定空气波压力循环治疗收费标准的请示》（犍人医〔2016〕37号）收悉。根据《国家发展改革委关于加快新增医疗服务价格项目受理审核工作有关问题的通知》（发改价格〔2015〕3095号）精神，参照毗邻市州价格水平，结合我市实际，经共同研究，现批复如下：

1、 项目和标准
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价
单位
	价格
	说明

	二乙
	二甲
	三乙
	三甲

	120100015
	机械辅助排痰
	指无力自主排痰的机械振动辅助治疗

	日
	30
	33
	36
	40

	340100024
	气压治疗
	包括肢体气压治疗、肢体正负压治疗

	每部位
	7
	7
	8
	8

二、本批复为分等级的最高限价，自2016年9月1日起试行两年，试行期间的情况请及时和我们联系。相关医疗机构如需开展上述项目，可参照本规定，到市发改革委申请领取批复原件后按相应等级收费标准执行，复印件无效。

三、国家和省上有新规定，从其规定。

  乐山市发展和改革委员会      乐山市卫生和计划生育局

                                2016年9月1日

乐山市发展和改革委员会办公室           2016年9月1日印发

                                                 (共印6份)

- 2 -
- 1 -